
Klubowe Zawody Wyjazdowe – Wójcin, 23 kwietnia 2016 

Kiedy? Gdzie? Jak?  

23 kwietnia (sobota) o godzinie 10.00 na partnerskiej strzelnicy w Wójcinie lub wspólny wyjazd około 7.30 spod naszej 
strzelnicy w Łodzi. 
Jedziemy własnym transportem, zachęcam do wspólnego umawiania się na wyjazd z koleżankami, kolegami z Klubu. 
 

Co w programie? 

 Karabin centralnego zapłonu AK47 odległość 100m (być może jakieś inne karabiny np. Mosin)! 

 Karabin precyzyjny (z lunetą) bocznego zapłonu (odległość 100m, karabin CZ 445 pożyczony od Roberta)  

 Rewolwer 357 MAGNUM (odległość 50m, ale możemy postrzelać z różnych odległości) 

 Pistolety 9mm Para (klasycznie 25m) 

 Strzelba zarówno dynamicznie jaki i strzelanie do rzutków, konkurencja TRAP (czyli osoby z licencją na broń 
gładkolufową będą mogły uzyskać stosowne zaliczenie do licencji)! 

 

W pierwszej kolejności strzelamy zawody, potem bawimy się  
 

Ile to mnie będzie kosztowało? 
Każda konkurencja za wyjątkiem strzelby dynamicznie to klasycznie 40PLN, strzelba dynamicznie 30PLN, ale amunicja 
i ewentualne rzutki do Trapu płatne osobno. Koszt dodatkowej amunicji w normalnych stawkach klubowych. 
 

Czy mam się wcześniej zgłosić? 
Tak. Co prawda mogą się zgłosić wszyscy Klubowicze, nie ma dla nas limitu zgłoszeń, ale wyjeżdżamy około 100km 
poza Łódź więc muszę zadbać o taką ilość sprzętu, jak choćby amunicję czy tarcze, aby dla każdego wystarczyło. 
Dodatkowo nie chciałbym wieźć bagażnika pełnego rzeczy, z których nikt nie skorzysta. Piszcie w jakich konkurencjach 
chcecie wziąć udział (mamy np. ograniczoną ilość 357 magnum i w wypadku wielu chętnych trzeba będzie ją dokupić) 
Został utworzony specjalny adres e-mail do zgłoszeń na te zawody:  zawodywojcin@ksdziesiatka.pl 
 

Do kiedy się zgłosić? 
W rozsądnym terminie, najlepiej najpóźniej do 16 kwietnia, ale im wcześniej tym lepiej.  
 

A czy mam ze sobą wziąć własny prowiant? 
Na ostatnim zebraniu Zarządu ustaliliśmy, że organizujemy grilla. Będzie więc co zjeść. Tym bardziej proszę                            
o zgłoszenia w rozsądnym terminie tak abym wiedział ile zabrać jedzenia. Można też zabrać coś ze sobą oczywiście. 
 

Czy mogę liczyć na nagrodę za dobre miejsce? 
Tak. Do każdej konkurencji będzie komplet pucharów plus nagrody dodatkowe. Czyli do zgarnięcia będzie ponad 20 
pucharów! 
 

Czy mogę wziąć kogoś z rodziny? Dziecko? Znajomego? 
Tak, ale koniecznie należy o tym napisać w zgłoszeniu oraz trzeba pamiętać, że każda osoba, która nie będzie brała 
udziału w zawodach musi uiścić koszty wstępu (10PLN, zwolnione z opłaty są dzieci i młodzież do lat 18 o ile nie biorą 
udziału w żadnych strzelaniach) oraz, że za dzieci i inne osoby towarzyszące bezwzględnie odpowiada dany Klubowicz. 
Osoby biorące udział w zawodach mają już wstęp opłacony przez Klub z wpisowego. 
 

Czy mogę zgłosić się do obsługi sędziowsko-instruktorskiej Zawodów? 
Jeżeli masz uprawnienia prowadzącego strzelanie to napisz o tym w zgłoszeniu i pamiętaj, aby zabrać na Zawody swoją 
legitymację. Będziesz miał/a okazję zdobyć cenne doświadczenie poza naszą strzelnicą i pomóc w organizacji imprezy. 
Przypominam, że rok 2016 jest ostatnim rokiem cyklu olimpijskiego i wszyscy sędziowie muszą, zgodnie z paragrafem 
13 Regulaminu Kolegium Sędziów PZSS, do końca roku odbyć określony staż w sędziowaniu. Klub oczywiście chętnie 
naszym zawodnikom w tym pomoże. Proszę więc również napisać w zgłoszeniu o chęci sędziowania podając klasę 
sędziowską. Sędziowie zostaną przeze mnie przydzieleni do określonych zadań w zależności od ilości chętnych. 
 
Pytania:   zawodywojcin@ksdziesiatka.pl      Sebastian Czerwiński 


